
REUNIÃO CONAMA SUB-GT- I CLASSES E  PADRÕES PARA CADA USO
LOCAL: CETESB / SÃO PAULO 

DATA: 06/02/2006 das 10h00 às 17h00

LISTA DE PRESENÇA

NOME ENTIDADE E-MAIL

Alexandre F. de Almeida CSN alexandre.frederico@csn.com.br

Ana Carolina do Prado ELABORE/SP nanaprado@elabore.com.br

Ana Luiza Silva Spinola Krings CETESB/JURÍDICO pja@cetesb.sp.gov.br

André Luiz Monsores PETRO/DB            andremonsores@petrobras.com.br

Arnaldo Mauro Elmec S.S./CVS/SAMA sama@cvs.saude.sp.gov.br

Bernardo Tavares Freitas CETESB/EAM aedesgeb@yahoo.com.br

Chang Hung Kiang UNESP/IGCE chang@rc.unesp.br

Claudio L. Dias CETESB/ESSS claudiod@cetesbnet.sp.gov.br

Dorothy Casarini CETESB/ESS dorothyc@cetesb.sp.gov.br

Edeweis R. de Carvalho Júnior PETRO./UN-RUCE/SMS edeweis@petrobras.com.br

Elton Gloeden CETESB/C eltong@cetesb.sp.gov.br

Elzira Déa A. Barbour CETESB/ESSS elzirab@cetesb.sp.gov.br

Everton de Oliveira USP/HIDROPLAN everton@usp.br

Fabiano Toffoli CETESB/ESSS sma.fabianot@cetesb.sp.gov.br

Fátima Ferreira do Rosário PETROBRAS/CENPES/BTA    fatimarosario@petrobras.com.br

Flávio Barbosa Bezerra PETROBRAS/SMS/SMS/ flaviobezerra@petrobras.com.br

Flavio de Paula e Silva UNESP/IGCE flaviops@rc.unesp.br

Germano Melo Júnior GEOLOGIA/UFRN NATAL germano@geologia.ufrn.br

Gisela de A. Umbuzeiro CETESB/EAM giselau@cetesbnet.sp.gov.br

Ingrid de Carvalho Lage PETROBRAS/SMS/ ingrid.fujb@petrobras.com.br

João Carlos Simanke de Souza ABAS/SABESP jsimanke@terra.com.br

Lina Pimentel Garcia CETESB/JURÍDICO pje@cetesb.sp.gov.br

Luciana Martin R. Ferreira IG/SMA lumartin@igeologico.sp.gov.br

Mara Akie Iritani IG/SMA mara.iritani@igeologico.sp.gov.br

Mara M. Gaeta Lemos CETESB/ESSS maral@cetesbnet.sp.gov.br

Marcia Sayuri Ohba CETESB/ESSS marciao@cetesbnet.sp.gov.br

Maria de Fátima Carvalho PETROBRAS/CENPES/AMA fate@petrobras.com.br

Neide Araujo CPLEA/SMA neidea@cetesb.sp.gov.br

Renee Alvim de Freitas CETESB/ESSS reneef@cetesbnet.sp.gov.br

Rosangela Pacini Modesto CETESB/ESSS rosangelam@cetesbnet.sp.gov.br

Rúbia Kuno CETESB/EAMT rubiak@cetesb.sp.gov.br

Simone Valente Campos CETESB/EAM sivalente@uol.com.br


